[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2019 года № 12
О внесении дополнений в перечень

объектов недвижимого имущества

МО «Важинское городское поселения»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14, статьёй 50, статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с распоряжениями Правительства Ленинградской области: от 14 мая 2019 № 276-р «О безвозмездной передаче государственного недвижимости имущества казны Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», от 14 мая 2019 года № 277-р «О безвозмездной передачи государственного имущества Ленинградской области, закрепленного за Ленинградским областным казенным предприятием «Ленинградское областное лесное хозяйство» на праве оперативного управления, в муниципальную собственность муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Важинское городское поселение», утвержденным решением Совета депутатов МО «Важинское городское поселение» от 30.09.2008 года № 41. Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

РЕШИЛ:
1.  Внести дополнение в перечень имущества (приложение 1), утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 03.08.2006 года № 66а, путем внесения объектов, указанных в приложении к настоящему решению.
1.1.  Администрации муниципального образования "Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:

1.2. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества МО «Важинское городское поселение»;
1.3. в 5-дневный срок зарегистрировать право собственности на объекты в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области

2.  Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Важинское городское поселение» - важины.рф.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации МО «Важинское городское поселение».

Глава муниципального образования
                                                                    Ю.А. Кощеев

	Приложение

к решению Совета депутатов   МО «Важинское городское поселение»
от 14 октября 2019 года № 12

Перечень

имущества, дополнительно включаемого в перечень имущества МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального район Ленинградской области», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования "Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" от 03.08.2006 года № 66а

таб.
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3

	Подъездная дорога к ФОК
	187742, Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Важины
	Кадастровый номер 47:05:0202003:154;
Протяженностью 299 м.

	Автомобильная дорога
	187742, Ленинградская область, Подпорожский район, д. Усланка, ул. Олонецкая
	Кадастровый номер 47:05:0511001:348;

Протяженностью 804 м.

	Автомобильная дорога
	187742, Ленинградская область, Подпорожский район, д. Усланка, ул. Корбинская
	Кадастровый номер 47:05:051101:349;

Протяженностью 884 м.

	Автомобильная дорога
	187742, Ленинградская область, Подпорожский район, д. Усланка, ул. Сосновая
	Кадастровый номер 47:05:0000000:5285;

Протяженностью 397 м.